Ministério Público do Estado do Ceará - Custos legis: Ministério Público Estadual - 3. Dispositivo. Em face ao exposto, CONHEÇO 
do presente recurso de apelação para DAR-LHE PROVIMENTO a fim de DETERMINAR que seja restituído à recorrente o valor 
de R$ 100.638,00 (cem mil seiscentos e trinta e oito reais), que foi apreendido em residência da apelante durante o cumprimento 
de mandado de busca e apreensão do processo nº 0202882-42.2019.8.06.0001. Decorrido o prazo sem que nada tenha sido 
apresentado pelas partes, certifique-se o trânsito em julgado, dê-se baixa nos sistemas eletrônicos de acompanhamento